realització d’un diagnòstic específic de la situació i la implementació i 
seguiment del tractament més indicat en cada cas.

L’import corresponent a la suma d’aquestes modificacions previstes suposa 
un increment total del 20 % del preu base de licitació, és a dir, 12.236,06 € 
(dotze mil dos cents trenta-sis euros amb sis cèntims), quantitat que, en 
cap cas, supera el límit legal establert a l’article 204 LCSP, i que ha estat 
considerat en el càlcul del valor estimat del contracte, estipulat a la clàusula 
4 del present PCAP.

b) Modificacions NO previstes: